Karitatis extinctione p? quecumq? peccata.

Laxatione timoris dei: q? c?tra tam magnu-
m?m: tam magna et horribilia peccata comit-
tere psumpsit.

Doloris cordie implorationem.
Mouevit assumptionem.
Orationum suffragia.
Passionis christi interpositionem.
Quassationem: idest: austeritate pnie.
Rejectionem honoris: voluptatis et de-
Scotorum infestationem.
Lectationem.
Tempis utilem expensionem.
Voluntatis proprie ab renunciationem.
Xpi benignitatem: qui non vult mores
pctoris: sed magis ut quiescat et vivat.

Be via Illuminativa: Beati Bonyssij Capitulum tertium.

Dergata conscientia: iam aprior est amoris dulciorum. Unde sicut speculum purgatum: sic et ipsa potest plus relucere. Se quis ergo nunc via illuminativa: qua homo ita incipit videre et cognoscere dilectum suum: quem prius propter rubiginem peccatorum videre non poterat. Unde dum queritur: Quis est dilectus meus: respondebit: Ipse est qui mihi tot et tanta beneficia contulit: quod si possibile esset: ab eius laude et gratia participatione nunquam cessare debet. Hanc viam illuminativam David habuit cum in psalmis ait: Benedic anima mea domino: et omnia que intra me sunt nomini sancto eius. Considerandum tamen est: quod non principaliter debemus deum diligere propter beneficia sua: sed propter immensam suam beatitudinem et propter seipsum. Sicut enim propter lumen non videtur res finaliter: sed mediante lumine videtur clarior occasionaliter: Sic illa via dicitur illuminativa: quia accedit: prouocat et illuminat omnem hominem ad deum.